SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nghĩa Hành, ngày 17 tháng 4 năm 2021

LỊCH THI THỬ TỐT NGHIỆP LẦN 1 NĂM 2021

Ngày Buổi Bài thi/

Môn thi thành

phần của bài thi tổ

hợp

Hình thức

làm bài

Thời

gian

làm bài

Giờ

phát đề

thi cho thí

sinh

Giờ bắt

đầu

làm bài

Thứ 5

22/4/2021
CHIỀU Ngữ văn Tự luận 120 phút 14 giờ 05 14 giờ 10

Thứ 7

24/4/2021
CHIỀU

Toán  Trắc nghiệm 90 phút 14 giờ 05 14 giờ 10

Ngoại ngữ Trắc nghiệm 60 phút 15 giờ 55 16 giờ 00

Thứ 2

26/4/2021

CHIỀU

Bài thi

KHTN

Vật lí Trắc nghiệm 50 phút 14 giờ 05 14 giờ 10

Hóa học Trắc nghiệm 50 phút 15 giờ 05 15 giờ 10

Sinh học Trắc nghiệm 50 phút 16 giờ 05 16 giờ 10

Bài thi

KHXH

Lịch sử Trắc nghiệm 50 phút 14 giờ 05 14 giờ 10

Địa lí Trắc nghiệm 50 phút 15 giờ 05 15 giờ 10

GDCD Trắc nghiệm 50 phút 16 giờ 05 16 giờ 10

Nơi nhận:

- BGH; TTCM; GV;

- Học sinh khối 12;

- Lưu: VP, cat.